
ffiW
ffiW

Pedagogická
fakulta
§;lcul,ty
*ť §dt*c;*ti*n

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
Llrrtvcrsi[y i"lť St-iutll llohi, lrll;r
i* ťt**kS ffir**{§i*vi**

Jméno a příiemní studenta: Andrea prosserová

osobní číslo: P146],3

Studijní program: Specializace v pedagogice

studiiní obor: Výchova ke zdraví

AkademickÝ rok: 201,6l2ot7
Název diplomové práce: Vytvořeníedukačního programu dentální hygieny s využitím interaktivní tabule pro žáky

na 2. stupni ZŠ

Katedra: Katedra výchovy ke zdraví
oponent práce: PhDr. Zuzana Kornatovská, DiS., Ph,D.

Pracoviště oponenta práce: katedra vÝchow ke zdraví

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnisledné klasifikace)

1 l solnění oožadavků zadání cíl bvl naplněn cíl bvl částečně naDlněn cíl nebvl naplněn Nelze hodnotit
1x z 3 4

2 l Aktuálnost oráce l orieinální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1x 2 3 4

3 l struktura oráce l zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

L 2x 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
oramenV

Nejnovější dostupné
nrampnV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné AdekVátní Tradični pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nříIohvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradični pro dané téma nevhodné

L 2 3x 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v prob|ému, s podporou

domácích zdrojů

částečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1x 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arEttmpntečně nodnořpnú

Vlastní názor chybí

1 2 3x 4

10 l Praktické wužití Lze Uplatnit v praxi Lze oublikovat Lze uDlatnit Ve VÝuce Nelze oříliš wužít
1x z 3 4



velmi dobrá DřiiAfelná nevyhovující

rz I rormální stránka 3 4
2xt

velmi dobrá Přijatelná neWhovující

€Tstvlirtik. vyU9l
1x 2 3 4

14 l Gramatika
Vúborná velmi dobrá Ia

3 4
1

].5 práce splňuje základnípožadavky na tento typ pracÍ, a proto ji doPoruČuji k obhajobě:

1. ano

2=+e

Datum:4.5.Z0I7

Podpis oponenta
//

Další hodnocení: práce je po stránce teoretické i praktické stejně stranově VYroVnána' Předkládaná Práce se

týká edukačního programu dentální hygieny u dětí, přesto v teoretické Části Práce chYbí kaPitola týkající se

dětského věku a využívání interaktivní tabule ve školách. studentka v metodice použil dotazník vlastní

konstrukce. Výzkumu se zúčastnilo 50 dětí rozdělení na chlapce a na dívky není uvedeno stejně tak rozdělení

dle věku není prezentováno. V práci postrádám tabulky. V diskuzi studentka nepodPořila své tvrzení Žádným

zahraničním autorem. studentka čerpá z 53 zdrojů, z toho žádnÝ nenícizojazyčný,

Otázky k obhajobě:

Využívá se Vámi vytvořený edukační program dentální hygieny?

Majíděti o dentální hygienu zájem?

Navrhovaná klasifikace slovně: velmi dobře


